
Konferencja „Przyszłość czeka na
odkrycie”
Data Wydarzenia: 23.10.2025 9:30-15:15

Miejsce: Akademia Nauk Stosowanych w Koninie, ul. Popiełuszki 4

Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.
wraz  z  DGA  S.A.  zapraszają  na  niezwykłą  konferencję
„Przyszłość  czeka  na  odkrycie”.   To  jedyne  takie
wydarzenie,  które  łączy  dyskusję  o  możliwościach  i
potrzebach Wielkopolski Wschodniej z prezentacją realnej
oferty  wsparcia  dla  mieszkańców  i  przedsiębiorców
regionu.
Zaplanowane  przez  Partnerów  projektu  „Droga  do  zatrudnienia  po  węglu”
wydarzenie  skupiać  się  będzie  przede wszystkim na dyskusjach o  przyszłości
mieszkańców  i  przedsiębiorców  z  Wielkopolski  Wschodniej.  Wśród  debat  i
prelekcji  nie  zabraknie  ważnych  informacji  o  realnym wsparciu  jakie  oferuje
projekt, ale też szkoły, instytucje otoczenia biznesu i urzędy z regionu. Wraz z
uczestnikami projektu zastanowimy się również nad tym jaki rodzaj działalności
prowadzić, gdzie szukać ciekawej i dobrze płatnej pracy, a także na jakie usługi i
produkty będzie w przyszłości największe zapotrzebowanie. Wśród zaproszonych
gości i panelistów znajdą się znani i cenieni eksperci i przedsiębiorcy.

Przyjdź i porozmawiaj z nami o tym, dlaczego Wielkopolska Wschodnia to dobre
miejsce do życia, pracy i przedsiębiorczości!

Wśród  zaproszonych  gości  i  panelistów znajdą  się  Ryszard  Zaczyński  –  Z-ca
Dyrektora  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Poznaniu,  Anna  Stradomska
(SmartHR), Dawid Dziadkowiec (Karierowo), Katarzyna Mierzejewska (Hrhints)
Doris  Maklewska  (DorisInSocialMedia),  Angelika  Drzewiecka  oraz  Sebastian
Bednarek (Outlet Diamencik) oraz Uczestnicy Projektu – Lidia Karska i Hubert
Kaczkowski.

W rozmowie kończącej konferencję wezmą udział Pani Dorota Wellman oraz

https://warp.org.pl/wydarzenie/konferencja-przyszlosc-czeka-na-odkrycie/
https://warp.org.pl/wydarzenie/konferencja-przyszlosc-czeka-na-odkrycie/


Pan  Patryk  Czerniejewski.  Przyjdź  i  porozmawiaj  z  nami  o  tym,  dlaczego
Wielkopolska Wschodnia to dobre miejsce do życia, pracy i przedsiębiorczości!

Konferencja  odbędzie  się  23  października  2025  r.  w  Auli  Akademii  Nauk
Stosowanych w Koninie, przy ul. Popiełuszki 4.

Agenda konferencji „Przyszłość czeka na odkrycie”

Rejestracja:
Wydarzenie jest bezpłatne!
Decyduje kolejność zgłoszeń!
Aby wziąć udział, zapisz się!

Serdecznie zapraszamy!

 

#funduszeeuropejskie #funduszeue

 

 

http://warp.org.pl/wp-content/uploads/2025/08/agenda-konferencja2025.pdf

